ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
г. ЗЕЛЕНОГОРСКА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

18 июля 2019 года	             г. Зеленогорск                                № 86/469

О внесении изменений в решение территориальной избирательной комиссии г. Зеленогорска от  05.07.2018  № 62/346  «О Контрольно-ревизионной службе при территориальной избирательной комиссии г. Зеленогорска Красноярского края»

В соответствии со статьей 60 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 45 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», территориальная избирательная комиссия г. Зеленогорска Красноярского края

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в приложение № 2 к решению территориальной избирательной комиссии г. Зеленогорска от  05.07.2018 № 62/346 «О Контрольно-ревизионной службе при территориальной избирательной комиссии г. Зеленогорска Красноярского края» в редакции согласно приложению к настоящему решению.
1. Опубликовать настоящее решение в газете «Панорама» и разместить на официальном сайте Администрации ЗАТО г. Зеленогорска.

	Председатель территориальной избирательной комиссии
г. Зеленогорска Красноярского края

И.С. Карчушкин

Секретарь территориальной избирательной комиссии
г. Зеленогорска Красноярского края

Д.Б. Крышталь

	Приложение
к решению территориальной избирательной комиссии                        г. Зеленогорска Красноярского края
[bookmark: _GoBack]от  18.07.2019 № 86/469

Состав Контрольно-ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии г. Зеленогорска Красноярского края

	Кожевников Владимир Владимирович

	 - член  территориальной избирательной комиссии г. Зеленогорска Красноярского края, руководитель Контрольно-ревизионной службы

	Члены Контрольно-ревизионной службы:

	Гайдукова  Юлия Сергеевна
	- член территориальной избирательной комиссии г. Зеленогорска Красноярского края с правом решающего голоса

	Оружило Наталья Валерьевна
	 - специалист контрольно-ревизионной службы